
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Nora Gallenmillerová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka ve své práci sestavuje vybrané plány projektu zaměřeného na propagační kampaň podniku 

ve vztahu k získání nových zaměstnanců. V bakalářské práci se prolíná teorie s praktickou aplikací, ale 

jednotlivé části nejsou zcela správně provázány. Navíc v některých kapitolách převažuje teorie nad 

praxí. Studentka navíc pouze omezené množství zdrojů a u praktických částí (např. v kapitole 

s popisem podniku) chybí citace použitých zdrojů. 

Aplikace dílčích teoretických východisek navíc obsahují věcné nepřesnosti. Nelze například zpracovat 

SWOT analýzu podniku bez detailní analýzy prostředí, ze které vyplývá. V závěru práce není uvedeno 

zhodnocení plánů uvedeného projektu a případná doporučení, jak má daný projekt řídit. 

Po formální stránce obsahuje práce dílčí nepřesnosti, a to včetně překlepů a pravopisných chyb. 

Z hlediska rozsahu je bakalářská práce na hranici minimálního počtu požadovaných stránek dle zadání.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Nory 

Gallenmillerové k obhajobě před státní komisí. 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Proč nemá projektový manažer žádnou odměnu? Platí tato skutečnost ve firmě vždy? Lze v tom 

případě efektivně řídit projekty? Jaké náklady jsou zahrnuté ve finanční odměně? 

2. V teorii uvádíte informace o kritické cestě projektu, ale tato není aplikována v praktické části. 

Uveďte, jaká je kritická cesta daného projektu. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5. června 2020      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


